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Cikkszam: Iblk-kl24415

SOREN L-BL spot lampatest, négyzet alaku, z6ld fényi, LED

oldalvilagitassal

A Kanlux mérka Ujdonséaga a LED oldalvilégitéssal rendelkezé SOREN spot ldAmpatest. Az oldalan 1évé LED szalag segitségével zold fénnyel vildgithaté be a tér,

kildonleges hangulatot teremtve ezzel.

Specifikacio

Altaldnos informaciok
Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)
Foglalat tipusa

Varhato élettartam (6ra)
Méret

Bels6 atméré (mm)

Szélesség (mm)

Hosszusag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Lampatipus

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=9286

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 07. 20:56

Kanlux
24415
GU10/MR16

20000

51
90
90

22

Krém

Négyzet

1P20

Spot
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